



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DEN KINESISKE MUR HERNING APS

ØSTERGADE 50, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Bi Qin Liu

CVR-NR. 33 39 64 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Den Kinesiske Mur Herning ApS Østergade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 64 49 Stiftet: 21. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bi Qin Liu
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9, st. 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med drift af restaurant, catering og diner transportable.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på 297 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er stadig påvirket af COVID19 pandemien. Det vurderes, at selskabets indtægtsgrundlag også i 2021 bliver påvirket af udbruddet. Det er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet endnu ikke muligt at vurdere de samlede effekter heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår omend i mindre omfang end i 2020.

Ledelsen følger situationen, og herunder virkningerne af de støtteordninger, som er iværksat til understøttelse af bl.a. virksomheder inden for selskabets aktivitet.

Ledelsen vurderer, at selskabet har den fornødne likviditet til den fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.144.195	5.166.216
Personaleomkostninger.....	2	-3.668.392	-3.393.221
Af- og nedskrivninger.....		-86.584	-71.802
DRIFTSRESULTAT		389.219	1.701.193
Andre finansielle indtægter.....	3	10.142	20.691
Andre finansielle omkostninger.....	4	-17.975	-4.479
RESULTAT FØR SKAT		381.386	1.717.405
Skat af årets resultat.....	5	-84.062	-377.855
ÅRETS RESULTAT		297.324	1.339.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-702.676	1.339.550
I ALT		297.324	1.339.550

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		79.599	135.350
Indretning af lejede lokaler.....		13.184	17.000
Materielle anlægsaktiver.....	6	92.783	152.350
ANLÆGSAKTIVER.....		92.783	152.350
Råvarer og hjælpematerialer.....		24.080	25.830
Varebeholdninger.....		24.080	25.830
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	156.980
Udskudte skatteaktiver.....		42.307	43.281
Andre tilgodehavender.....		292.990	293.422
Periodeafgrænsningsposter.....		2.541	181.489
Tilgodehavender.....		337.838	675.172
Likvide beholdninger.....		2.459.874	1.945.933
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.821.792	2.646.935
AKTIVER.....		2.914.575	2.799.285
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		655.624	1.358.300
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		1.755.624	1.458.300
Anden gæld.....		171.183	47.409
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	171.183	47.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.799	327.370
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		43.114	0
Selskabsskat.....		83.088	373.111
Anden gæld.....		727.767	593.095
Kortfristede gældsforpligtelser.....		987.768	1.293.576
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.158.951	1.340.985
PASSIVER.....		2.914.575	2.799.285
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	1.358.300	0	1.458.300
Forslag til resultatdisponering.....		-702.676	1.000.000	297.324
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	655.624	1.000.000	1.755.624

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på 960 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under bruttoresultatet.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	3.367.114	3.162.969	
Pensioner.....	245.602	142.851	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.389	38.996	
Andre personaleomkostninger.....	22.287	48.405	
	3.668.392	3.393.221	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.642	18.191	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.500	2.500	
	10.142	20.691	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.975	4.479	
	17.975	4.479	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	83.088	373.111	
Regulering af udskudt skat.....	974	4.744	
	84.062	377.855	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.305.475	411.447	
Kostpris 31. december 2020.....	1.305.475	411.447	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.170.125	394.447	
Årets afskrivninger	55.751	3.816	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.225.876	398.263	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	79.599	13.184	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	7
Anden gæld.....	171.183	0	0	47.409	
	171.183	0	0	47.409	

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 476 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. oktober 2021.

Leasingforpligtelser andrager 31 tkr. pr. år. Den samlede forpligtelse udgør 123 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for New China Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
